

FONDAZIONE MARUFFI ROMA TRE

Sede in Viale Ostiense n. 159 - 00154 ROMA (RM)
Codice Fiscale 10211141006

Bilancio al 31/12/2023

Stato patrimoniale attivo		31/12/2023	31/12/2022
B) Immobilizzazioni			
II. Materiali	3.444.618		3.444.618
- (Ammortamenti)	(3.494)		(3.126)
- (Svalutazioni)	--		--
		3.441.124	3.441.492
Totale Immobilizzazioni		3.441.124	3.441.492
C) Attivo circolante			
I. Rimanenze		--	--
-(Svalutazioni)		--	--
II. Crediti			
- entro 12 mesi	217.067		166.550
- oltre 12 mesi	--		--
		217.067	166.550
IV. Disponibilità liquide		130.876	221.744
Totale attivo circolante		347.943	388.294
D) Ratei e risconti		1.379	--
Totale attivo		3.790.446	3.829.786
Stato patrimoniale passivo		31/12/2023	31/12/2022
A) Patrimonio netto			
I. Fondo di dotazione		3.432.555	3.432.555
VIII. Avanzi/(Disavanzi) portati a nuovo		307.350	148.412
IX. Avanzo/(Disavanzo) d'esercizio		12.553	158.938
Totale patrimonio netto		3.752.458	3.739.905
B) Fondi per rischi e oneri		--	--
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		--	--
D) Debiti			
- entro 12 mesi	37.988		89.881
- oltre 12 mesi	--		--
		37.988	89.881
Totale passivo		3.790.446	3.829.786

Conto economico	31/12/2023	31/12/2022
A) Valore della produzione		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	24.002	--
- contributi in conto esercizio	60.000	200.000
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	--	--
	84.002	200.000
Totale valore della produzione	84.002	200.000
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	--	--
7) Per servizi	61.832	29.391
8) Per godimento di beni di terzi	--	--
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	--	--
b) Oneri sociali	--	--
c) Trattamento di fine rapporto	--	--
d) Trattamento di quiescenza e simili	--	--
e) Altri costi	--	--
	--	--
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	--	--
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	368	368
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	--	--
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	--	--
	368	368
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	--	--
12) Accantonamento per rischi	--	--
13) Altri accantonamenti	--	--
14) Oneri diversi di gestione	7.826	10.223
Totale costi della produzione	70.026	39.982
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	13.976	160.018
C) Proventi e oneri finanziari		
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti:	--	--
- altri	3.071	402
	3.071	402
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- altri	--	--
	--	--
Totale proventi e oneri finanziari	3.071	402
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	17.047	160.420
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	4.494	1.482
	4.494	1.482
23) Avanzo/(Disavanzo) dell'esercizio	12.553	158.938

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente

(Prof. Massimiliano Fiorucci)